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“- GOLF PARK PUNTIRO

VIl TORNEO SOFTLINE VIERNES + SABADO

Fecha Listado: 30/07/2017
Hora Listado: 18:55:02

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: arca Puntiro)
SCRATCH (ASC:-)

FECHA: 29/07/2017 CODIGO: BP1517634

18Vuelta

10

14

21

JULVE JAUME, LLUIS
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER
FLORIT VICENS, BARTOLOME

BIEILONI FERRER, GASPAR
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRG

GONZALEZ REVERIE, ANTONIO
COLET PALMER, ALEJANDRC

CAMERON GRIMSTEAD, MARGC EDW
CAMFIELD , MARK

AMBORN , MATTIAS
SALA TOUS, ARNAU

GOMILA GUTHRIE, CARLOS
CALDENTEY SBERT, AINA

MANJON MANAS, ANTONIO
FERNANDEZ ANSORENA, ANA

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL

GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER
CHOUKROUN , HELGA

RIERA ORTEGA, ALBERT
RUBIO CORRAL, FRANCISCQO JAV

DIAZ HERNANDEZ, JUAN
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA

FRAU MORENO, XiM
MAS MESTRE, JUAN

WILBRAHAM, DAVID
WILBRAHAM, DEBRA

DE LA ROSA DELGADO, JUAN
ILOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE

ROJANO FERNANDEZ, PEDRO
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL

PAES MARTIN, ANGEL
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA

PON& CIFRE, PEDRO
PONS CORRO, PERE ANTONI

PACIOS HERRADON, ESTEBAN
ALEGRE MENA, PRIMITIVO

MODROK .., DANIELA
GOMEZ HERNANDGQ, JUAN CARLOS

FEBRER SANTANDREU, MATEU
FEBRER SANTANDREU, PEDRO

MAS AYALA, BARTOLOME
COLOM PONS, ANDRES

DI MAURO , STEFANGC
VALLES PAYERAS, MIQUEL

SALVA ARMENGOD, EMILIO
SCHRAMM, GUNTER

SON SERVERA
MAIORIS

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

BENDINAT
MAIORIS

BENDINAT
SON MUNTANER

CAPDEPERA
PULA

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

MALL PUNTIRO
LAUKARIZ

SON VIDA
BENDINAT

FEDERACION BALE
MAIORIS

FEDERACION BALE
PUERTA HIERRO

MAIORIS
SON GUAL

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SANTA PONSA
SANTA PONSA

ANDRATX
ANDRATX

SON TERMENS
SON TERMENS

FEDERACION CAST

‘MAIORIS

POLLENSA
POLLENSA

NUEVO MADRID
EL SALER

FEDERACION BALE
MAIORIS

FEDERACION BALE
SON SERVERA

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

POLLENSA
SON QUINT

FEDERACION BALE
SANTA PONSA

3.8
1.6

4.6
5,3

45
9,9

4,6

5,0
5,0

3.7

3.3
6,9

181
6,9

14,9
4.8

10,8
18,0

10,6
18,1

11,3
16,5

11,0
10,4
14,3

12,4

20,8
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36

36

36
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41
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39
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37

37
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“. GOLF PARK PUNTIRO
7 VII TORNEO SOFTLINE VIERNES + SABADO

Fecha Listado: 30/07/2017
Hora Listado: 18:55:03

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: orea Puntiro)
SCRATCH (ASC:--)

FECHA: 29/07/2017 CODIGO: BP1517634

1"V uelta

25

32

37

39

44

48

GUASP ACEDO, ANTONIO
PAEZ, DANIEL

AMOROS MONERA, JOSE
BALLESTER TORRES, JUAN BAUT

OCIO LAMAS, ALEJANDRO
JAUME MULET, BERNARDINO

MIDDELMANN BLOME, ALVARO
MIBDELMANN BLOME, ISABELLE

LA PORTE , ZACHARY
VIADA ARROYO, JAVIER

VELAZQUEZ INSUA, ALEJANDRO
CHOUKRGUN , JACQUES

MARTINEZ GARCIA, ANTONIO
MORAN CORTES, JOSE RAMON

CRUZ GUERRA, ENRIQUE
SANTACANA GOMEZ, JORGE

PAWEL , JENS
DUENKLER |, DIRK

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
RIGO PANIZA, DAMIAN

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL

DELGADO SOTO, SALVADOR
MARIN GARCIA, EUSERIO

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO

GOHL, AXEL
KEIL , BERND

SECO CABALLERO, JESUS MARIA
SORIA LEZANA, RICARDO

PEREZ GONZALEZ, MIGUEL RAMO
JORDA MORAGUES, DIEGO

PERALTA MILLAN, FRANCISCO
MOLL CONTEST], MIGUEL

ROBLEDO PLANET, FERNANDO
ROBLEDO PLANET, ERNESTO

NOVOA CAMPUZANO, JOAQUIN A.
NOVOA CAMPUZANG, JOSE MARIA

PORTELL JORDA, JORGE
MUNAR ALOY, PEDRO

ROSELLO MATAS, PEDRO JOSE
TECUL REAL, ALBERT

ALCON GUNTHER, RAINER RENE
MUNTANER GELABERT, JORDI

GUAL JULIA, JUAN MIGUEL
DE PRADEL DE LA MAZE, BRUNO

SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA
BAHCMANN, VARADINKA

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

LOS LAGOS
SANTA PONSA

FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON VIDA
SON VIDA

SON SERVERA
PUERTA HIERRC

MAIORIS
MAIORIS

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON QUINT
GOLF PARK

ANDRATX
ANDRATX

BENDINAT
SANTA PONSA

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

MAIORIS
BCN FUNGOLF

SON ANTEM
SON TERMENS

ANDRATX
ANDRATX

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON ANTEM
MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
CT.G.

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON SERVERA
SON SERVERA

SON ANTEM
SON TERMENS

SON ANTEM
MALL PUNTIRO

11,3
6,7

15,7
17,8

14,8
134

2386

11,7
15,4
7,1

15,5
10,1
11,2
16,1
18,7
13,9
17,6
19,9
9.8

11,6
10,3
9,0

9,7

13,1
16,7
13,9
13,1
21,1
20,0
22,9
13,7
24,4
13,7
17,4
18,1
16,9
15,4
11,5
28,2
16,7
17,3
13,2
18,1
13,9
18,8
26,6
17,9
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34
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34
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‘. GOLF PARK PUNTIRO
2 VIII TORNEO SOFTLINE VIERNES + SABADO

Fecha Listado: 30/07/2017
Hora Listado: 18:55:03

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: orca Puntire)
SCRATCH (ASC:-)

FECHA: 29/07/2017 CODIGO: BP1517634

12V uelta

50

b4

61

64

65

68

70

TOMAS GALMES, JUAN
ROSSELLO RAMON, LORENZO

GIL FERRAGUT, JUAN
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA
GRAFE, VOLKER

DE MIGUEL NUNEZ, JORGE
FRUTGS VELASCO, PEDRG DE

SEMRAU , STEFAN
BOLLHEIMER , RALPH

OCASAR ALBA, RUFINO
FERRERQC MARTIN, RAFAEL

CORTES GINARD, M* ANGELES
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR

VIDAL ROS, GABRIEL
DO#ABEITIA MOTA, JOSEBA

ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU
BOTIA ALONSO, LIDIA

ALEMANY GARCIA, LUIS
ALEMANY ROS, JAIME

LEGA AGUIRRE, LUCAS
FLUXA HARO, EDUARDO

DE LUCA , MARIO
CASSELLAS RIPOLL, ANTONIO L

FERNANDEZ ROMERG, PEDRO JOS
SANTOLARIA CARRION, MAGDALE

SBERT JORDI, FRANCISCA
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL

KAISER, SABINE
GOURVISH , ANTONIO

MUNAR MUNAR, CATALINA _
BUSQUETS POMAR, ANTONIA (D1

CERDA BAUZA, CATALINA
AMER CIRER, JUAN

FRANCH MONFORT, FERNANDO
ADAN ACAPTE, ENRIC

ATIENZAR NUNEZ, JOSE MANUEL
UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J

REYES LOPEZ, ALEJANDRA
SOLER BORDA, ESTELA

JUSTINE, BEATRICE
ROMO MARTIN, RICARDO ANDRES

PALMER CARBONELL, MIGUEL AN
MAS GARAU, JUAN JOSE

ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE
VANDERAA, PANTALEON

MORAN LATIN, PABLO
AGUIRRE GARCIA, FRANCO RAUL

FEDERACION BALE

SON TERMENS

FEDERACION BALE

SON ANTEM

MALL PUNTIRC
MAIORIS

ULZAMA
LA FAISANERA

ANDRATX
SANTA PONSA

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE

BENDINAT

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

MAIORIS
MAIORIS

MALL PUNTIRO
MAIORIS

FEDERACION BALE

CAPDEPERA

SON SERVERA
SANTA PONSA

MALL PUNTIRO
MALE PUNTIRO

MAIORIS
MAIORIS

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE

SON ANTEM

SON ANTEM
SON ANTEM

MAIORIS
MAIORIS

FEDERACION BALE

SANTA PONSA

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SON ANTEM
SON ANTEM

SON ANTEM
SON ANTEM

SON SERVERA
SON ANTEM

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

15,6
19,8
19,8
22,2
25,8
13,6
6,9

L]

16,2
23,9
6.8

22.9
21.9
23,6
17,1
15,2
25,9
16,9
17,0
12,4
22,5
18,0
13,3
11,7
14,8
25,3
29,8
23,4
22,0
13,1
13,0
26,6
25,2
26,3
20,0
17,7
11,5
16,0
13,0
30,7
36,0
30,3
25,9
18,8
35,0
28,0
20.3
18,7
19,2
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28

27

27

27

26

25

25

25

24

24

23

23

23

30
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" GOLF PARK PUNTIRO Fecha Lfstado: 30/07/2017
Hora Listado: 18:55:03
VIII TORNEO SOFTLINE VIERNES + SABADO

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 29/07/2017 CODIGO: BP1517634
SCRATCH (ASC:--) 1*Vuelta
73 RODRIGUEZ HERRERO, LUIS SON ANTEM 36,0 M M 5 16 22 22
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,7 M M 5
MALPARTIDA VAZQUEZ, JACINTO  PALOMAREJOS 22,0 M M 4 15 22 22
MUGUERZA HUGUET, LUIS CENTRO NACIONAL 23,8 M M 4
SCHMOLKE , SUSANNE FEDERACION BALE 24 8 M F 4 14 22 22
KREINER, ROLF MALL PUNTIRO 19,1 M M 4

76 POVEDA LARA, ANGEL FEDERACION BALE 13,8 M M 3 13 21 21
LLORCA MENENDEZ, JOSE VICEN  MAIORIS 30,8 M M 3

77 GARCIA HERMENEGILDO, M* PIL MAICRIS 27,6 M F &5 17 19 19
GARCIA FERRER, ANA GOIBURU 26,0 M F 5

78 CASASAYAS LADARIA, JORDI FEDERACION BALE 25,9 M M 4 17 18 18
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 24,6 M M 4
SCHMITZ , GUENTER ANDRATX 14,3 M M 3 13 18 18
VANDENHGFF, ANNE GOLF 26,3 M F 3

80 CASTILLO VILLEGAS, MARIA 1S FEDERACION BALE 36,0 M F &5 20 16 16
ALOY RODRIGUES, MARIA DOLOR  SON VIDA 26.5 M F 5

81 GALMES HIDALGO, ANTONIA BENDINAT 36,0 M F 5 23 5 5
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 36,0 M F 5




